
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 545

2 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 938

3 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 44,598

4 平成29年7月31日 広報費 ㈲AT企画印刷 市議会だより印刷代 147,420 192,018

5 平成29年7月31日 広報費 太閤山郵便局 市議会だより郵送費 75,592 267,610

6 平成29年12月24日 要請・陳情活動費 西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき506
号 富山→上野）

11,080 278,690

7 平成29年12月26日 要請・陳情活動費 西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき545
号 東京→富山）

11,450 290,140

8 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24） 11,650 301,790

9 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25） 11,020 312,810

10 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 Bar&Restaurant Roots 富山県選出国会議員への要請・陳情活動に係る懇談会費 5,000 317,810

11 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（小杉→富山） 270 318,080

12 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 東京地下鉄㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（上野→溜池山
王）

195 318,275

13 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 丸井自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/24タクシー代） 802 319,077

14 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 東日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（東京→横浜） 464 319,541

15 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 相模鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜⇔大和） 516 320,057

16 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 国際自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/25タクシー代） 1,418 321,475

17 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 東日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜→東京） 464 321,939

18 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（富山→小杉） 270 322,209

19 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 大栄交通㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/26タクシー代） 1,068 323,277

20 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 ㈲斗々庵 二俣屋 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,000 326,277

21 平成30年2月2日 広報費 太閤山郵便局 市議会だより郵送費 72,478 398,755

22 平成30年2月8日 広報費 ㈲AT企画印刷 市議会だより印刷代 147,420 546,175

23 平成30年3月29日 調査研究費 ㈱地域科学研究所 「公共施設再編時代の図書館」セミナー参加費 24,500 570,675

24 平成30年3月29日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会に係る交通費（小杉→富山） 270 570,945

25 平成30年3月29日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会に係る交通費（富山→東京） 11,630 582,575

26 平成30年3月29日 研修費 ㈱一休 東京での研修会に係る宿泊費 11,590 594,165

27 平成30年3月30日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会に係る交通費（東京→富山） 11,630 605,795

28 平成30年3月30日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会に係る交通費（富山→小杉） 270 606,065

29 平成30年3月29日 研修費 柿崎タクシー他 東京での研修会参加に係る交通費（3/29タクシー代） 1,736 607,801

30 平成30年3月30日 研修費 大丸交通㈱他 東京での研修会参加に係る交通費（3/30タクシー代） 340 608,141

31

32

平成２９年度政務活動費の支出状況
１０　山崎晋次　議員


























































































